GMFCS
Level llI-V

Ich bin Dein komfortabler Dusch-
und Toilettenstuhl.

Ob Z&hneputzen oder Duschen,
meine Sitzneigung lasst sich an

jede Situation anpassen. Meine
anatomisch geformte Sitzfléche
verleiht Dir den nétigen Halt,
stabilisiert Deinen Oberkérper und
kann in der Hohe veréndert werden.
Noch komfortabler sitzt Du auf
meinen Einlegepolstern. Diese lassen
sich ganz einfach entnehmen und
superleicht reinigen. Da ich aus

einem sehr robusten Material gefertigt
wurde, haben Du und Deine Eltern
lange Freude an mir. Wusstest Du
auch, dass es mich in funf GrolRen gibt
und ich bis zu 150 Kilo tragen kann?







Kopfstiitze
kann in Hohe und im
Winkel angepasst werden.

Tisch
mit gepolsterter Armauflage.

Einlegepolster
verhindern Druckstellen am Korper.

Sitzschale

anatomisch geformt. Gibt Halt
im Beckbereich und stabilisiert
den Oberkorper.

robustes Untergestell
aus Edelstahl.

FuBstitze
|@sst sich zum Ein- und Aussteigen
einfach hochklappen.

In den GroBen 2-4
gibt es auch eine
groRere Hygiene-
offnung.

FuBpedal
laisst die Sitzschale von (-)5° bis 30
stufenlos veréndern.

o




Sitzbreite (hinten)

Sitztiefe

Schalenbreite (vorne)
Rickenhohe

Sitzwinkel

Uberfahrbare Toilettenhdhe
Breite gesamt

Lange gesamt

max. Unterschenkellange

Vorderkante Hygienedffnung
bis Hinterkante Untergestell

Breite Offnung vorne
Breite Offnung hinten
Breite Offnung hinten*
max. Belastung
Gewicht

HMV-Nr.

* gilt nur far die GroRen 2 b, 3b und 4 b

Weitere Infos zu Zubehér
& Begurtungen

findest Du in der Preisliste.

26 cm
3lcm
3lcm
49 cm
(-)5° - 30°
47 - 57 cm
56 cm

65cm

47 cm

10cm
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60 kg

28 kg
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3lcm
36cm
36cm
Slcm
(-)5° - 30°
45-55¢cm
élcm

65cm

49 cm

10cm

12cm

80 kg

30 kg

36cm
4lcm
41em
56 cm
(-)5° - 30°
42 -52cm
63cm

65cm

Slem

10 cm
135cm
18,5cm
100 kg
33kg
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4lcm
46 cm
46 cm
6lcm
(-)5° - 30°
42 - 52 cm
71,5 cm
70 cm

48 cm
S4.cm

10 cm
135cm
18,5cm
100 kg

35kg

46 cm
48 cm
Slcm
65cm
(-)5° - 30°
42 - 52 cm
74 cm

70 cm

S57cm

10 cm
135cm
185cm
150 kg

38 kg



